
 

 

２０１６年 ２月１２日 

お客様各位 

株式会社日立ソリューションズ 

Aruba Networks 製品サポート 

Aruba Networks 製品サポートサイト 移行完了のお知らせ 

 

拝啓 平素はAruba Networks製品サポートをご利用下さいまして誠にありがとうございます。 

 

先般よりご案内しておりました、Aruba Networks製品サポートサイトの移行が完了し、２０１６年 

２月１２日(金)より新サポートサイト(https://csps.hitachi-solutions.co.jp/aruba/)として開設 

いたしました。 

 

なお、移行後のサポートサイトへのログインにつきましては、これまでご使用いただいており 

ますユーザID/パスワードをそのままご使用いただけます。 

 

２０１６年３月末日までの間は、現行アドレスでアクセスされた場合は、新サイトへリダイレクト 

いたしますが、「お気に入り」や「ブックマーク」等に登録頂いておりますアドレスを変更 

頂きますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

https://csps.hitachi-solutions.co.jp/aruba/

